

تأثیر انتخابات آمریکا بر بازار نفت چه خواهد بود؟

طلای سیاه در مسیر صعود یا نزول

بزرگ‌ترین شرکت‌های بازار گازی نفت جهان شامل ویتول، ترفیگورا و گانور و پیش‌بینی کردند روند احیای تقاضا برای نفت به دلیل موج دوم شیوع ویروس کرونا آهسته خواهد شد و قیمت نفت در اکتبر سال...



«انتقام‌جویان» علیه ترامپ

بازیگران و عوامل فیلم سینمایی «انتقام‌جویان» طی رویدادی از بایدن و کمپین آن حمایت می‌کنند. جو و انتونی روسو با گریس ایوانز، اسکارلت جوهرسون و مارک رافلسو متحد می‌شوند، اما این بار نه برای فیلمی سینمایی از دنیای...

خبر بد برای اردوی قرمزها

قرار داد ربیع خواه با پرسپولیس فسخ شد

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس گفت: پس از چندین بار رفت و آمد به باشگاه، قرار دادم را فسخ کردم و رضایتنامه‌ام را گرفتم. محسن ربیع خواه پس از حضور در باشگاه و جلسه با مدیران پرسپولیس گفت: بالاخره پس از چند...

سرمقاله

بررسی تصمیم اخیر دولت برای مهار کرونا

ماسک اجباری؛ سیاستی درست اما چالش برانگیز

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Eimadi@yahoo.com

تمام بار مهار کرونا حالا افتاده است روی دوش ماسک. ماسکی که برخلاف ظاهر کوچکش هم محافظ خوبی محسوب می‌شود و هم البته احساس محدودیت می‌دهد. گرچه حضورش روی دهان و بینی کمی دشوار است، اما یکی از ضروریات این روزها برای جلوگیری از انتشار و مبتلا شدن به ویروس کروناست. به عبارتی داشتنش شاید یک دردسر باشد اما نداشتنش می‌تواند هزار و یک دردسر داشته باشد؛ از مبتلا شدن به کرونا گرفته تا جریمه‌هایی که برای نداشتنش وضع شده است. ۱۹ مهر بود که ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا برای استفاده نکردن افراد از ماسک در جامعه جریمه تعیین و نیروی انتظامی و بسیج را موظف کرد جریمه‌ها را به افراد متخلف اعلام کنند. باید گفت ماسک اجباری سیاست‌گذاری صحیحی بود که البته در کشور ما دیرتر از بسیاری از کشورهای دیگر اجرائی شد. مثلاً در جمهوری چک چندماه پیش، مقررات سختگیرانه‌ای برای کنترل بیماری کووید-۱۹ اعمال شد و حتی مرزهای این کشور بسته شدند و تمام مردم را اجبار کردند که از ماسک استفاده کنند و برای متخلفان جریمه تعیین کردند. در ابتدای اجرای این سیاست‌ها، خیلی از مردم اعتراض کردند که میزان ابتلا در این کشور اندک است و نباید مقررات این‌گونه سختگیرانه باشد ولی با گذشت چند هفته ثابت شد که این مقررات بسیار مناسب بوده زیرا بیماری کنترل شد و موارد جدید ابتلا در این کشور به صفر رسید. بنابراین تجربه مدیریت بیماری کرونا و پیشگیری از گسترش کرونا در دنیا نشان می‌دهد تا زمانی که راه‌های پیشگیری جدی گرفته نشود وضعیت خطرناک‌تر خواهد شد و برای کنترل بیماری‌های چاره‌ای جز اعمال پروتکل‌ها و اجباری شدن زدن ماسک وجود ندارد. در تهران و بسیاری از استان‌های کشور، ما با وضعیت قرمز و فوق قرمز روبه‌رو هستیم و در این شرایط استفاده همگانی از ماسک برای عبور از این بحران بسیار مؤثر خواهد بود. بنابراین ستاد ملی مقابله با کرونا همچون بسیاری از سیاست‌گذاران در کشورهای دیگر، چاره‌ای جز اجباری کردن ماسک و تعیین جریمه برای افرادی که کوتاهی می‌کنند، ندارد...

«عبداله عبدالله» با روحانی، ظریف و قالیباف در تهران دیدار می‌کند

تور سیاسی همسایه افغان در ایران

۲۰



با ۱۷۰ رأی موافق، ۱۹ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع صدور چک در وجه حامل ممنوع شد

ممنوعیت چک در وجه حامل

نمایندگان مجلس با لایحه ممنوعیت صدور چک تضمینی در وجه حامل به صورت یک فوریتی موافقت کردند. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی لایحه دو فوریتی الحاق یک تبصره به قانون صدور چک مبنی بر ممنوعیت صدور چک تضمینی در وجه حامل که به دو سوم آرای نمایندگان نیاز داشت، مخالفت کرده و سپس با یک فوریت این لایحه با ۱۷۰ رأی موافق، ۱۹ رأی مخالف و ۷ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۵ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. در ماده واحده این لایحه آمده است: متن زیر به‌عنوان تبصره (۴) به ماده (۱۴) قانون صدور چک- مصوب ۱۳۵۵- و اصلاحات:

مدیر کل دام‌پزشکی گلستان:

ممکن است تلفات پرندگان خلیج گران تکرار شود

۴۰

رئیس شورای شهر تهران پیش از شروع علنی شورای اسلامی شهر تهران پیشنهاد داد

دو هفته تعطیلی کامل تهران

۷۰

از نخستین دفاع دکتری در رشته مهندسی عمران - گرایش سازه تا موفقیت در برگزاری کلاس‌های برخط

دانشگاه آزاد واحد خمینی شهر و گام‌های رو به جلو

۸۰



یک خبر خوش؛ آلبومی از کارهای منتشر نشده «انیو موریکونه» منتشر می‌شود

«یاد استاد»

نخستین آلبوم پس از مرگ «انیو موریکونه» آهنگ‌ساز شاخص و افسانه‌ای فیلم‌های برتر تاریخ سینما به‌زودی آماده انتشار می‌شود. چهار ماه پس از درگذشت این آهنگ‌ساز افسانه‌ای برنده جایزه اسکار در ماه جولای، لیبل موریکونه در ایتالیا یعنی دکا کوردز و کم شوگر با هم شریک...

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی



یکی از سریال‌هایی که در ژانرهای درام و وسترن در سال ۲۰۰۴ از شبکه HBO شروع به پخش کرد سریال Deadwood بود که یک سریال با فضا و حال و هوایی وسترن و تاریخی است که داستان جالبی دارد و باعث می‌شود تا به دنبال آن باشیم. داستان سریال همان‌طور که از نام آن مشخص است درباره شهری کوچک به نام ددوود است که در جنوب ایالت داکوتای فعلی قرار دارد. ماجرا در شهر کوچک ددوود دنبال می‌شود و در اواخر سال ۱۸۰۰ میلادی روایت می‌شود که برای علاقه‌مندان به فیلم‌ها و سریال‌های وسترن یک پیشنهاد عالی به شمار می‌رود.



داور بین‌المللی فوتبال ایران معتقد است خروج نامم از لیست بین‌المللی ایران شیطنت بود

فغان فغانی از شیطنت ایرانی!

داور بین‌المللی فوتبال ایران می‌گوید دعوت شدنش به مسابقات لیگ قهرمانان در منطقه شرق آسیا طبق روال بوده و با تلاش اضافه کسی صورت نگرفته است. علیرضا فغانی درباره دعوت شدنش به رقابت‌های لیگ قهرمانان در منطقه شرق آسیا به عنوان یکی از داوران ایرانی...

یادداشت

ممنوعیت ۱۸ اکتبر به پایان رسید

ایران در برابر مثلث نامانی

غلامعلی خوشرو معاون وزیر امور خارجه در دوران اصلاحات ۱۸ اکتبر ۲۰۲۰، درست پنج سال بعد از «روز قبولی توافق» برجام است. براساس قطعنامه ۲۲۳۱ چنانچه ایران به تعهدات خود پایبند بماند، در این تاریخ محدودیت‌های تسلیحاتی ایران برچیده می‌شود. این محدودیت‌ها شامل صدور هرگونه تسلیحات از ایران و نیز ممنوعیت فروش سلاح‌های سنگین شامل تانک، بالگرد، ناو و هواپیماهای جنگی و سامانه‌های تویخانه‌ای و موشکی به ایران است. ایران از ابتدا اعمال این محدودیت‌ها را ناموجه قلمداد کرده بود، اما شورای امنیت کشورهای دیگر را از فروش این اقلام به ایران بدون کسب مجوز خاص منع کرد. اکنون مطابق زمانبندی مصوب، این ممنوعیت روز ۱۸ اکتبر خود به خود پایان می‌پذیرد. انجام تعهدات و پایبندی ایران را از اژانس بین‌المللی انرژی اتمی بارها و بارها رسماً اعلام کرده و اکنون زمان لاف این محدودیت‌ها فرا رسیده است.

عهدشکنی آمریکا
آمریکا در سال ۲۰۱۸ یک‌جانبه از برجام خارج شد و تحریم‌های فرامرضی گسترده‌ای بر ضد ایران وضع کرد. آمریکا قطعنامه اجماعی ۲۲۳۱ را که خود از بنیان اصلی آن بود زیر پا گذاشت و از آن فاجعه‌بارتر اعلام کرد هر کشور و شرکت و نهادی را که از مفاد این قطعنامه (که برای همه کشورها لازم‌الاجراست) تبعیت کند مورد تحریم قرار خواهد داد. با وجود این عهدشکنی و بی‌قانونی آمریکا، ایران و بقیه اعضای برجام - علی‌رغم نارضایتی‌های ایران از عدم مقابله با یکجانبه‌گرایی آمریکا و جبران خسارت‌ها - در برجام ماندند تا تاریخ ۱۸ اکتبر فرا رسد. آمریکا دو اقدام در شورای امنیت برای ممانعت از رفع این محدودیت‌ها انجام داد که هر دو با شکست قاطع روبه‌رو شد. نخست خواستار تحریم تسلیحاتی ایران شد که تنها یک رأی موافق آورد و آمریکا به عنوان یک عضو دائم شورا با چنین بی‌ابرویی بین‌المللی روبه‌رو شد. سپس اعلام کرد که همه قطعنامه‌های تحریمی گذشته شورا را دوباره باز می‌گرداند که این کنش ناموجه آمریکا با ایستادگی تمامی اعضای شورا روبه‌رو شد.

شورای امنیت
۱۳ عضو دیگر شورا در نامه‌های انفرادی یا مشترک رسماً اعلام کردند که آمریکا دیگر مشارکتی در برجام نداشته...

ادامه در صفحه ۲



عنوان بهترین عکاس آب‌وهوایی سال ۲۰۲۰ انجمن سلطنتی هواشناسی انگلیس به عکس بوران (Blizzard) از رودولف سولگان (Rudolf Sulgan) عکاس اهل اسلواکی رسید. این عکس که از یک کولاک در پل بروکلین نیویورک به ثبت رسیده از بین ۲۶ عکسی انتخاب شد که از مجموع بیش از هفت هزار و ۷۰۰ شرکت‌کننده در مسابقه، به فهرست نامزدهای نهایی راه یافته بودند.

منبع: همشهری آنلاین

mohammad mohajeri @M... · 11h

شیخ ذوالنور از دعوت برای استیضاح #روحانی گفته.

1- همان بزرگی که بدنال طرح #سه فوریتی این #شیخ_ساده لوح برای خروج از #برجام، توی دهن او زد، درباره استیضاح هم می‌داند چه کند.

2- پارسال هم که شیخ طرح دوفوریتی برای #بنزین داد تا آتش نآزرمیها را شعله ور تر کند، #تودهنی خورد.

محمد مهاجری فعال رسانه‌ای اصول‌گرا با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی توئیتر به اظهارات اخیر مجتبی ذوالنوری رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس واکنش نشان داد.

منبع: خبر آنلاین